
cubcadet.eu
 

 

 

3-stup ové

sn
h o v é  f r é z y

SNĚHOVÉ FRÉZY
ZIMNÍ PROGRAM 2017/18

 JSTE PŘIPRAVENI!



2

PROŽIJTE ŠPIČKOVÉ TECHNOLOGIE NA VLASTNÍ KŮŽI CUB CADET

Nová generace sněhových fréz Cub Cadet nabízí tu správnou velikost a technologii pro každé sněhové podmínky. Jednostupňový 
model pro oblasti s malým množstvím sněhu a pro malé odklízené plochy, dvoustupňové modely pro střední až velkou sněhovou 
pokrývku a zcela nové modely s revoluční třístupňovou technologií, které si snadno poradí i s udusaným a mokrým sněhem nebo 
extrémními sněhovými přívaly.

Srdcem řady 1X je robustní šnek z kordem vyztuženého kaučuku. Když se pustí 
do práce, nepřestane, dokud neodklidí i poslední zbytky sněhu. Díky ergonomické 
rukojeti s dálkovým ovládáním komína, pracovnímu refl ektoru a elektrickému startéru 
tento výkonný stroj nabízí i při svém kompaktním designu vysoký uživatelský komfort.

• PRO MENŠÍ MNOŽSTVÍ SNĚHU

• ŠETRNÁ K DLAŽBĚ

• IDEÁLNÍ PRO CHODNÍKY

A MENŠÍ PŘÍJEZDOVÉ CESTY

SPRÁVNÁ VOLBA
PRO KAŽDOU SITUACI!



3

cubcadet.eu

30 %25 % VÍCE
ODKLIZENÉHO ÚSPORA 

Řada 2X odklízí sníh pomocí dvoustupňové technologie. V první fázi se několik 
segmentů ozubeného šneku „Xtreme-Auger“, umístěných v pravém úhlu ke směru 
pohybu, zakusuje do sněhu (třeba i tvrdého nebo udusaného) a posouvá ho směrem 
ke šneku. Druhou fází je rychle se pohybující turbína, která sníh skrz komín hází 
daleko od stroje.

Nová řada 3X s revoluční třístupňovou technologií. V první fázi dvojice segmentů 
ozubeného šneku„Xtreme-Auger“ umístěná na vnější části krytu šneku tlačí sníh 
směrem do středu do druhé fáze, kde se nachází střední segment ozubeného šneku 
„Xtreme-Auger“, který sníh akceleruje do třetí fáze – k turbíně, která vyhazuje sníh 
skrz komín vysokou rychlostí daleko od stroje ve zvoleném směru.

• STŘEDNÍ AŽ TĚŽKÁ SNĚHOVÁ POKRÝVKA

• RYCHLÉ A ÚČINNÉ ODKLÍZENÍ SNĚHU

• IDEÁLNÍ PRO ŠIROKÉ CHODNÍKY,

PARKOVIŠTĚ APOD.

• I PRO TĚŽKÝ A MOKRÝ SNÍH

• VÝKONNÉ A RYCHLÉ ODKLÍZENÍ SNĚHU

• IDEÁLNÍ PRO RYCHLÝ ÚKLID VELKÝCH PLOCH



4

PROŽIJTE ŠPIČKOVÉ TECHNOLOGIE NA VLASTNÍ KŮŽI CUB CADET

ZIMNÍ MOTORY OHV S VELKOU NÁDRŽÍ
Zimní čtyřtaktní OHV motory Cub Cadet nabízející vylepšené startování a nízké emise byly 
speciálně vyvinuty pro používání v extrémních teplotách Kanady a Aljašky. Velká nádrž 
umožňuje dlouho pracovat bez přerušení kvůli tankování. Díky velkému zdvihovému objemu 
motory nabízejí dostatečný výkon i pro ty nejnáročnější podmínky. Mají vložky válce z šedé 
litiny, kované klikové hřídele, vačkové hřídele z litiny, heavy-duty ložiska, dekompresní ventil, 
elektronické zapalování a výkonný tlumič výfuku.

ELEKTRICKÝ START
Díky 230V elektrickém startéru sněhovou frézu snadno nastartujete jednoduchým připojením
k elektrické zásuvce a stisknutím tlačítka ji uvedete do chodu. Stačí jedno stisknutí tlačítka a 
můžete začít pracovat. Jakmile je jednou motor teplý, snadno ho kdykoliv znovu nastartujete 
pomocí startovací šňůry.

ZÁMEK SPOJKY
Zámkem spojky udržujete jak spojku pohonu, tak spojku pracovního šneku v záběru jednou 
rukou. Díky tomu můžete druhou rukou upravovat směr odhozu sněhu nebo rychlost pohybu 
stroje i za chodu, což při práci venku ve sněhu přináší vítanou úsporu času i pohodlnější 
ovládání.

VAŠE CESTA K DOMU
BUDE VŽDY ČISTÁ A SUCHÁ

Všechny sněhové frézy Cub Cadet jsou vyrobeny z pevné oceli a dalších kvalitních dílů. Všechny technické funkce a vlastnosti se 
vyznačují nejvyšší kvalitou a jsou navrženy tak, aby léta sloužily i v těch nejtvrdších podmínkách. Následující přehled obsahuje pouze 
některé z mnoha technických detailů, které usnadňují odklízení sněhu s frézami značky Cub Cadet.

OVLÁDACÍ PÁČKY POD RUKOJETÍ
Řízení s posilovačem „Power Steering“ a nulovým poloměrem otáčení znamená rychlejší a 
méně namáhavou práci a ovládání jednou rukou. Díky snadnému manévrování na chodnících 
všech tvarů a rozměrů zvládnete svou práci rychleji a s menším vynaloženým úsilím. Pouhým 
zmáčknutím páčky na rukojeti řídíte směr otáčení frézy.



5

cubcadet.eu

STŘIŽNÉ ŠROUBY
Šnek „Xtreme-Auger“ je k hnací hřídeli připevněn pomocí střižných šroubů, které 
v případě zaseknutí šneku o nějakou překážku fungují jako pojistky: šroub se zlomí a šnek 
se automaticky zastaví, aby nedošlo k poškození dalších otáčejících se částí. Po snadné 
výměně čepu je fréza opět připravena k použití. Tento systém prodlužuje životnost stroje 
a snižuje náklady na údržbu na minimum.

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI
Pohodlná práce vyžaduje ruce v teple! Vyhřívání rukojetí se aktivuje přesunutím přepínače 
na zadní straně ovládacího panelu do polohy ON. Rukojeti vám zahřívají ruce a vy můžete 
pracovat i v těch nejmrazivějších podmínkách.

LYŽINY Cool BlueTM

Inovativní polymerové lyžiny Cool BlueTM usnadňují díky skvělým kluzným vlastnostem 
manévrování po jakémkoli povrchu. Jejich technicky vyspělý odolný materiál nezanechá na 
vaší dlažbě nebo podlaze škrábance, rez ani jiné stopy. Vzdálenost mezi řeznou hranou 
a zemí lze regulovat zvýšením nebo snížením lyžin. Pro dokonalejší odebrání sněhu na 
hladkém betonovém nebo asfaltovém povrchu umístěte lyžiny do dolní polohy. Střední nebo 
horní polohu použijte, když je odklízená plocha nerovná. Při práci na štěrku použijte horní 
polohu.

PRACOVNÍ REFLEKTOR
Silné pracovní refl ektory zabudované do ovládacího panelu umožňují bezpečnou práci 
i za tmy.

LOPATKA NA ČIŠTĚNÍ
Lopatka, která je vhodně umístněná na zadní stěně krytu šneku, je určená k čistění komína, 
pokud dojde k jeho ucpání – rychlý a snadný přístup.

STRHÁVACÍ NOŽE
Strhávací nože umístěné po stranách krytu šneku odsekávají vysoké sněhové hradby 
a umožňují průjezd i těmi nejtěžšími závějemi.
Lepší výkon a snadnější práce i v extrémně hlubokém sněhu!

VYSOKÝ VYHAZOVACÍ TUNEL
Velmi vysoký vyhazovací tunel je u série 2X vyroben z odolného plastu a u série 3X z pevné
oceli. Jeho konstrukce zabraňuje ucpávání a zajišťuje optimální vyhazování sněhu. Směr
a výška vyhazování sněhu se pohodlně reguluje na ovládacím panelu.

VÍCE INFORMACÍ SI PROSÍM VYŽÁDEJTE U SVÉHO DEALERA



1. 4.
2. 3. 

cubcadet.eu

66

cubcadet.eu

PROŽIJTE ŠPIČKOVÉ TECHNOLOGIE NA VLASTNÍ KŮŽI CUB CADET

TŘÍSTUPŇOVÝ OCELOVÝ ŠNEKOVÝ SYSTÉM
Nově zkonstruovaný šnekový systém se skládá z centrálního šneku,
který se zařezává do sněhu ve směru jízdy. Na obou stranách jsou 
pomocné šneky, které sníh posunují ke střednímu akcelerátoru, 
který tlačí sníh do vertikální turbíny, která ho vyhazuje daleko od 
stroje.

Nová řada Cub Cadet 3X s revoluční třístupňovou technologií se prokouše i nepoddajným, zmrzlým nebo 
mokrým sněhem, jako když razicí štít razí tunel pod horou – přesně tak funguje náš nový šnekový systém, 
který neodkrajuje a nedrtí sníh, ale zavrtá se do něj a posunuje ho k dál k vertikální turbíně, která sníh 
následně odhodí vysoko a daleko od stroje. To je další revoluční technologie značky Cub Cadet.

TŘÍSTUPŇOVÉ

SNĚŽNÉ

FRÉZY
3X-SÉRIE

526 HD SWE

528 HD SWE

530 HD SWE

730 HD TDE

FUNKCE
A VLASTNOSTI
..................................
REVOLUČNÍ TŘÍSTUPŇOVÝ
SYSTÉM FRÉZOVÁNÍ
..................................
PRACOVNÍ ŠÍŘKA AŽ 76 CM
..................................
VÝŠKA VSTUPNÍHO 
OTVORU 58 CM
..................................
CELOKOVOVÝ 
VYHAZOVACÍ TUNEL
..................................
NASTAVOVÁNÍ SMĚRU
A VÝŠKY VYHAZOVÁNÍ 
SNĚHU NA OVLÁDACÍM 
PANELU
..................................
KOMFORTNÍ 230 V
ELEKTRICKÝ STARTÉR
..................................
ZIMNÍ ČTYŘTAKTNÍ 
MOTOR CUB CADET OHV
..................................
VYHŘÍVANÉ RUKOJETI
..................................
ZÁMEK SPOJKY
..................................
PRACOVNÍ REFLEKTOR
..................................
POLYMEROVÉ LYŽINY
COOL BLUE TM

..................................

OCELOVÝ VYHAZOVACÍ TUNEL 
S DEFLEKTOREM
U všech sněhových fréz řady 3X je komín vyroben ze silné pevné oceli, 
aby spolehlivě sloužil po mnoho let. Pomocí dálkově ovládaného 
defl ektoru můžete upravovat vzdálenost a výšku, do které se sníh 
odhazuje – od bezprostřední blízkosti stroje až do 18 m.

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ VÝHOZOVÉHO TUNELU
Vyhazovací tunel lze snadno a rychle od ovládacího panelu otáčet 
doleva a doprava v úhlu 200°. Odhozová vzdálenost se snadno 
nastavuje pomocí páčky na ovládacím panelu.

VYVAŽOVACÍ SYSTÉM (730 HD TDE)

4. Transportní poloha: V této pozici 
je kryt šneku zvednut ze země, aby 
při transportu nedošlo k poškrábání 
dlažby.

3. Štěrk: Tato pozice se používá 
při odklízení sněhu ze štěrku 
nebo kamenitého podkladu, aby 
nedocházelo k nabírání štěrku.

2. Normální sníh: Tato pozice 
umožňuje snadné manévrování za 
normálních sněhových podmínek.

1. Udusaný sníh: Přesunutím páky 
do polohy „udusaný sníh“ se váha 
přenese do přední části frézy a tlačí 
ji k zemi.

O KROK NAPŘED



7

Model 526 HD SWE 528 HD SWE 530 HD SWE 730 HD TDE

M
o

to
r

Zimní čtyřtaktní motor OHV Cub Cadet 90, 357 cm³ Cub Cadet 90, 357 cm³ Cub Cadet 130, 420 cm³ Cub Cadet 130, 420 cm³

Pracovní výkon (kW / ot. za min) 7,4 / 3600 7,4 / 3600 8,3 / 3600 8,3 / 3600

Startér 230 V E-Start 230 V E-Start 230 V E-Start 230 V E-Start

Objem palivové nádrže 4,7 l 4,7 l 4,7 l 4,7 l

O
d

k
lí

ze
c

í 
s

y
s

té
m

Pracovní šířka / výška vstupního otvoru 66 cm / 58 cm 71 cm / 58 cm 76 cm / 58 cm 76 cm / 58 cm

Cool Blue lyžiny
Cool BlueTM, polymerové –
brání poškrábání podkladu

Cool BlueTM, polymerové –
brání poškrábání podkladu

Cool BlueTM, polymerové –
brání poškrábání podkladu

Cool BlueTM, polymerové –
brání poškrábání podkladu

Průměr šneku / materiál 30 cm / ocel 30 cm / ocel 30 cm / ocel 30 cm / ocel

Odklízecí systém
3-stupňový s Xtreme-Auger 

segmentem
3-stupňový s Xtreme-Auger 

segmentem
3-stupňový s Xtreme-Auger 

segmentem
3-stupňový s Xtreme-Auger 

segmentem

Průměr rotoru 30 cm 30 cm 30 cm 30 cm

Ložiska v odklízecím šneku bezúdržbová bezúdržbová bezúdržbová bezúdržbová

P
o

je
zd

Řízení Ovládací páčky pod rukojetí Ovládací páčky pod rukojetí Ovládací páčky pod rukojetí Ovládací páčky pod rukojetí

Rychlosti 6 vpřed / 2 vzad 6 vpřed / 2 vzad 6 vpřed / 2 vzad 6 vpřed / 2 vzad

Pneumatiky
16" x 4,8", X-Trac

zimní dezén
16" x 6,5", X-Trac

zimní dezén
16" x 6,5", X-Trac

zimní dezén
pás

V
ý

h
o

z Otáčení komína klika / 200° klika / 200° klika / 200° klika / 200°

Ovládání házení sněhu 2-cestný joystick 2-cestný joystick 2-cestný joystick 2-cestný joystick

Za
be

zp
eč

en
í 

&
 k

om
fo

rt Vyhřívané rukojeti

Pracovní refl ektor 28 V / 28 W 28 V / 28 W 28 V / 28 W 28 V / 28 W

Hmotnost (přibližně) 116 kg 118 kg 120 kg 125 kg

Obj. číslo 31AY55KX603 31AY55KY603 31AY57KZ603 31AY77KZ603

Cena* 42 990,-* Akce 40 990,-* 47 990,-* 51 990,-* 59 990,-*

 = ve výbavě – = není k dispozici        *doporučená cena s DPH v CZK



cubcadet.eu

88

cubcadet.eu

PROŽIJTE ŠPIČKOVÉ TECHNOLOGIE NA VLASTNÍ KŮŽI CUB CADET

FUNKCE
A VLASTNOSTI
..................................
PRACOVNÍ ŠÍŘKA
AŽ 84 CM
..................................
VÝŠKA VSTUPNÍHO
OTVORU AŽ 56 CM
..................................
NASTAVOVÁNÍ SMĚRU
A VÝŠKY VYHAZOVÁNÍ 
SNĚHU NA OVLÁDACÍM 
PANELU
..................................
KOMFORTNÍ 230 V
ELEKTRICKÝ STARTÉR
..................................
ZIMNÍ ČTYŘTAKTNÍ MOTOR
CUB CADET OHV
..................................
VYHŘÍVANÉ RUKOJETI
..................................
POLYMEROVÉ LYŽINY
COOL BLUETM

..................................
OCELOVÉ 
STRHÁVACÍ NOŽE
..................................
ZÁMEK SPOJKY
..................................

OVLÁDÁNÍ VÝHOZOVÉHO TUNELU (524 SWE)
Směr a výšku odhazování sněhu můžete snadno a rychle měnit 
jednou rukou pomocí 4-cestného ovladače. Čím jednodušší ovládání 
stroje, tím rychleji se budete moci vrátit zase do tepla.

PNEUMATIKY X-TRAC
Pneumatiky mají speciální profi l X-Trac.
Ten zajišťuje dokonalou přilnavost frézy ve sněhu.

Dvoustupňové sněhové frézy Cub Cadet řady 2X zvládnou i ty největší zimní vánice. Díky čtyřtaktním 
motorům Cub Cadet OHV s elektrickým startérem, řízení s posilovačem a robustním ocelovým šnekům tyto 
frézy rychle startují a hladce se pohybují i v těch nejhorších podmínkách. Odolný polymerový komín i ocelová 
řezná hrana se snadno vypořádají i s těžkým sněhem a ledem a vy můžete jít rychleji do tepla.

2X ŠNEK XTREME-AUGER
Namísto jednoho střižného čepu v každé polovině šneku má šnek 
„Xtreme-Auger“ z důvodu úspory nákladů na údržbu po jednom 
čepu v každé sestavě šneků. Sníh a led je nejprve „naporcován“ 
lopatkami šneku a pak posunován k vertikální turbíně, která jej 
skrz komín vyhazuje ven. Pokročilé technologie pro lepší výkony 
a dlouhou životnost!

DVOUSTUPŇOVÉ

SNĚŽNÉ

FRÉZY
2X-SÉRIE

524 SWE

933 SWE

NEJLEPŠÍ STROJ
PRO NEJHORŠÍ PODMÍNKY

BEZPEČNOST NA PRVÍM MÍSTĚ
Všechny sněhové frézy CUB CADET jsou vybaveny mřížkou na ruce, 
aby nedošlo ke zranění. Díky pružinovému zavěšení se při větším 
množství sněhu tento kryt odklápí.



9

Model 524 SWE 933 SWE

M
o

to
r

Zimní čtyřtaktní motor OHV Cub Cadet 70, 208 cm³ Cub Cadet 110, 357 cm³

Pracovní výkon (kW / ot. za min) 3,9 / 3600 7,4 / 3600

Startér 230 V E-Start 230 V E-Start

Objem palivové nádrže 1,9 l 4,7 l

O
d

k
lí

ze
c

í 
s

y
s

té
m

Pracovní šířka / výška vstupního otvoru 61 cm / 58 cm 84 cm / 56 cm

Cool Blue lyžiny
Cool BlueTM, polymerové –
brání poškrábání podkladu

Cool BlueTM, polymerové –
brání poškrábání podkladu

Průměr šneku / materiál 30 cm / ocel 41 cm / ocel

Odklízecí systém
2-stupňový s Xtreme-Auger 

segmentem
2-stupňový s Xtreme-Auger 

segmentem

Průměr rotoru 30 cm 41 cm

Ložiska v odklízecím šneku mazací mazací

P
o

je
zd

Řízení Ovládací páčky pod rukojetí Ovládací páčky pod rukojetí

Rychlosti 6 vpřed / 2 vzad 6 vpřed / 2 vzad

Pneumatiky 15" x 5", X-Trac zimní dezén 16" x 6,5", X-Trac zimní dezén

V
ý

h
o

z Otáčení komína 4-cestný joystick / 200° klika / 200°

Ovládání házení sněhu 4-cestný joystick 4-cestný joystick

Za
be

zp
eč

en
í 

&
 k

om
fo

rt Vyhřívané rukojeti

Pracovní refl ektor 28 V / 28 W 28 V / 28 W

Hmotnost (přibližně) 84 kg 150 kg

Obj. číslo 31AW53LR603 31AY95KV603

Cena* 27 490,-* Akce 25 490,-* 63 190,-*

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
DEFLEKTORU TUNELU 
Vzdálenost, do které je odhazován 
sníh, lze pohodlně nastavit z ovládacího 
panelu i za chodu stroje díky zámku 
spojky.

KLIKA OVLÁDÁNÍ
VÝHOZOVÉHO TUNELU
Komín se v horizontálním směru 
nastavuje jednoduše pomocí kliky. 
Díky zámku spojky jde tato operace 
provádět i za chodu stroje.

OVLÁDÁNÍ VÝHOZOVÉHO
TUNELU (model 933 SWE)

 = ve výbavě – = není k dispozici        *doporučená cena s DPH v CZK



cubcadet.eu

1010

cubcadet.eu

PROŽIJTE ŠPIČKOVÉ TECHNOLOGIE NA VLASTNÍ KŮŽI CUB CADET

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ VÝHOZOVÉHO TUNELU
Vzdálenost, do které je odhazován sníh, lze pohodlně nastavit 
z ovládacího panelu. Směr výhozu sněhu jednoduše nastavíte 
z pozice obsluhy stroje. Díky snadnému ovládání frézy tak strávíte 
méně času venku v mrazu.

ELEKTRICKÝ STARTÉR
A VELKÁ OVLÁDACÍ TLAČÍTKA
Velké a snadno přístupné ovládací prvky umožňují obsluhu 
i s nasazenými rukavicemi. I v extrémně nepříznivém zimním počasí 
lze stroj neuvěřitelně snadno nastartovat pomocí 230V elektrickému
startéru.

VÝKONNÝ ŠNEKOVÝ SYSTÉM
Speciálně navržený šnekový systém funguje jako pádlo: vtahuje sníh 
do svého krytu a pak jej vyhazuje ven skrz vyhazovací tunel. Šnek 
je vyroben z masívního tvrzeného kaučuku a tak nehrozí poškrábání 
dlažby. Odklízení nájezdu a chodníku bude snadnější než dřív!

Řada 1X nabízí prvotřídní kvalitu a výkon, jaké očekáváte od kompaktního stroje se snadnou obsluhou. 
Nastavitelná ergonomická rukojeť a robustní neucpávající se polymerový komín vám pomohou rychle a 
pohodlně odklidit malou až střední sněhovou pokrývku. Navíc máte k dispozici pracovní refl ektor, se kterým 
budete moci pracovat v kteroukoli denní dobu.

JEDNOSTUPŇOVÉ

SNĚŽNÉ

FRÉZY
1X-SÉRIE

221 LHP

ABY MALÉ ÚKOLY
BYLY JEŠTĚ MENŠÍ

FUNKCE
A VLASTNOSTI
..................................
PRACOVNÍ ŠÍŘKA 53 CM
..................................
VÝŠKA VSTUPNÍHO
OTVORU 33 CM
..................................
OTÁČENÍ VÝHOZOVÉHO
TUNELU 190 STUPŇŮ
..................................
ZIMNÍ ČTYŘTAKTNÍ MOTOR
CUB CADET OHV
..................................
ELEKTRICKÝ A RUČNÍ
STARTÉR, SNADNÉ
STARTOVÁNÍ
I V RUKAVICÍCH
..................................
OTOČNÝ 
POLYMEROVÝ NŮŽ
..................................
REFLEKTOR
..................................
INDIKÁTOR 
MNOŽSTVÍ PALIVA
..................................
SKLÁDACÍ, 
ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ
..................................



11

Model 221 LHP

M
o

to
r

Zimní čtyřtaktní motor OHV Cub Cadet 70, 208 cm³

Pracovní výkon (kW / ot. za min) 3,9 / 3600

Startér 230 V E-Start

Objem palivové nádrže 1,9 l

O
d

k
lí

ze
c

í 
s

y
s

té
m

Pracovní šířka 53 cm 

Výška vstupního otvoru 33 cm

Odklízecí lišta polymer / výměnná 

Materiál pracovního šneku tvrzená guma s nízkým opotřebením

Odklízecí systém jednostupňový

Průměr rotoru 23 cm

P
o

je
zd Způsob pohonu pohon šneku

Pneumatiky 8" x 2", kuličková ložiska

V
ý

h
o

z Otáčení komína Dálkově pákou / 190° / z pozice obsluhy

Ovládání házení sněhu Dálkově pákou / z pozice obsluhy

Za
be

zp
eč

en
í 

&
 k

om
fo

rt Olejová plnicí trubička Prodloužená pro snadnější servis

Pracovní refl ektor 12,8 V / 21 W

Hmotnost (přibližně) 41 kg

Obj. číslo 31AR2T6D603

Cena* 20 490,-*

 = ve výbavě – = není k dispozici        *doporučená cena s DPH v CZK

MADLO 
Extra velká startovací 
rukojeť.

INDIKÁTOR
MNOŽSTVÍ 
PALIVA 
Poskytuje přehled 
o dostatku paliva. 
Nemusíte stav pracně 
kontrolovat přes ben-
zínový uzávěr.

ERGONOMICKÉ 
MADLO
s plnohodnotným 
držákem na spouštění 
spojky šneku pro 
snadnější práci.



12

PROŽIJTE ŠPIČKOVÉ TECHNOLOGIE NA VLASTNÍ KŮŽI CUB CADET

ZIMNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
PRO ZAHRADNÍ TRAKTORY CUB CADET

Se správným příslušenstvím můžete svůj zahradní traktor Cub Cadet 
používat po celý rok. Se shrnovací radlicí nebo sněžnou frézou, 
sněhovými řetězy a přívěsným rozmetadlem budete připraveni 

na všechno, co může přinést dlouhá zima.

Radlice
•  OEM-190-833  117 cm radlice vhodná pro všechny  traktory (kromě série XT)

   • s nastavitelnou pružinou proti přepětí

• otočný, tři pozice (vlevo, vpravo, rovně) 

  • komfortní ovládání z místa řidiče       8 990,-*

Gumová lišta pro radlici
•  196-718-678  Univerzální gumová lišta pasuje na všechny modely sněhových radlic 1 190,-*

3-stupňová přední sněhová fréza
•  19A40024100 pro traktory série 1000 s bočním výhozem.

  • 107 cm záběr

  • ovládání z místa řidiče

  • hnací řemen a uchycení je součástí balení  52 990,-*

Přední zametací stroj
•  196-226C678 pro traktory série 1000 s bočním výhozem.

  • 105 cm záběr

  • ovládání z místa řidiče

  • hnací řemen a uchycení je součástí balení

  • nutno doobjednat sadu podložek 196-584-000  39 990,-*

•  196-227A678 záchytná nádoba pro zametací zařízení 196-226C678   10 990,-*

Radlice s volitelnou gumovou stírací lištou
•  19A30017OEM  • 117 cm radlice vhodná pro traktory série XT.

  • s nastavitelnou pružinou proti přepětí

  • otočný, tři pozice (vlevo, vpravo, rovně)

  • komfortní ovládání z místa řidiče

  • nutno doobjednat sadu podložek 196-584-000   9 990,-*

ilustrační

fotografi e

ilustrační fotografi e

ilustrační fotografi e

*doporučená cena s DPH v CZK



13

cubcadet.eu

Sněhové řetězy
•  196-664-643  1 náhradní řetězy vhodné pro velikost 18" x 6.5"  2 890,-*

•  196-898-699  1 náhradní řetězy vhodné pro velikost 18" x 9.5" 2 890,-*

•  490-241-0021  1 náhradní řetězy vhodné pro velikost 18 x 8,5 série XT zadní vyhazování 3 790,-*

•  490-241-0025  1 náhradní řetězy vhodné pro velikost   22x9,5x12 a 23x9,5x12 

  série XT boční vyhazování 4 290,-*

•  196-658-699  1 náhradní řetězy vhodné pro velikost 20" x 8.0", pro sérii 700 s

  bočním výhozem a pro sérii 1000 s bočním a zadním výhozem 2 890,-*

Přívěsný vozík - rozmetadlo
•  196-031-000 přívěsný vozík - rozmetadlo, hmotnost cca. 8 kg, 39 kg nosnost,

  záběr do 300 cm, nafukovací kola      2 790,-*

Nabíječka baterií
•  196-967-678  inteligentní nabíječka baterii, 1 000 mA, s 12 V zásuvkou pro dobíjení 

  přes zimu, vhodná pro všechny traktory        1 449,-*



14

CUB CADET

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PRO SNĚŽNÉ FRÉZY CUB CADET
Využijte Vaši sněhovou frézu co nejefektivněji, s touto radlicí je možné odklízet i rozbředlý sníh.

Radlice
•  396-004-678 pro sněžné frézy Cub Cadet série 2X a 3X  14 990,-*

  • 100 cm záběr

  • pozinkovaná

  • otočná nalevo a napravo

  • snadná montáž a demontáž

•  396-005-678 vhodná gumová lišta             1 590,-*

Krycí plachta na frézy
•  2024-U1-0005 Vhodná pro všechny sněžné frézy Cub Cadet

  • stabilní vinylová plachta se stahováním 

  • odolná UV-záření

  • rozměry: cca 170 x 80 x 100 cm         1 399,-*

Zimní motorový olej
•  6012-X1-0040  Pro zimní motory všech sněhových fréz Cub Cadet 

  • speciální zimní olej (SAE 5W–30)

  • objem: 1 000 ml           329,-*

Stabilizátor paliva „Easy-Run“
•  6012-X1-0045  Vzhledem k tomu, že sněžné frézy často stojí dlouhou dobu bez použití, 

doporučujeme stabilizátor paliva. Tento konzervační prostředek s ochranou 

proti oxidaci váže vodu a chrání systém před korozí. Zaručuje bezproblémové 

nastartování.

  • objem: 250 ml             329,-*

Střižné šrouby
•  7011-M6-0010 •  Pro všechny modely kromě 933 SWE

 Střižnými šrouby je šnek připevněn k hnací hřídeli. V případě nečekaného 

zablokování šneku střižné šrouby fungují jako pojistky. Sada 4 šroubů 

a závlaček.                       399,-*

•  7011-M6-0011 • Pro model 933 SWE         399,-*

*doporučená cena s DPH v CZK



15

cubcadet.eu

Váš specialista na náhradní díly
ARNOLD 

a krajinné úpravy.

ARNOLD

ARNOLD 

Díly ARNOLD 

 
 

 
 

Náhradní díly pro Váš Cub Cadet

ZÁRUKA

ROKY

ZÁRUKA
Získejte při koupi Cub Cadet sněhové frézy 3-letou záruku!

Tato 3-letá záruka je platná dle Záručních 
podmínek MTD Products AG.

Bližší informace obdržíte od Vašeho prodejce.

VÍCE INFORMACÍ SI PROSÍM VYŽÁDEJTE U SVÉHO DEALERA
NAJDĚTE SVÉHO DEALERA NA

cz.cubcadet.eu



cubcadet.eu

ODBORNÍ PRODEJCI

A
rt

.N
r.

 0
92

.5
9.

62
9C

Z

Více informací o produktech Cub Cadet:

MTD Products Czech spol. s r.o., Cub Cadet
Kancelář: 
Kostelní 11, CZ - 594 01 Velké Meziříčí
Telefon: 00420 564 406 336
E-mail: mtdczech@mtdproducts.com
www.cubcadet.eu

Všechny ceny, texty, fotografi e, údaje o rozměrech a výkonu byly připravovány s nejvyšší péčí. Přesto však není možné zaručit naprostou aktuálnost 
uvedených informací. Zejména se nezaručuje, že výrobky odpovídají vyobrazením po stránce technické, barevné, tvarové nebo vybavení, nebo že výrobky 
odpovídají vyobrazeným proporcím. Změny v důsledku chyb tisku nebo omylů jsou vyhrazeny. Přečtěte si prosím návod k obsluze a řiďte se výstražnými 
označeními na stroji samotném. Změny cen jsou vyhrazeny. Údaje v katalogu jsou platné do vydání nového katalogu Cub Cadet sněhové frézy.

SERVIS A JEŠTĚ MNOHEM VÍC

Stroje Cub Cadet jsou k dostání pouze u autorizovaných 
prodejců, kteří nabízejí široký sortiment výrobků a služeb. 
Cílem prodejce je poskytnout Vám rychlé a pohodlné služby, 
ať se zajímáte o nový stroj, nebo jen potřebujete víc informací 
o určitém výrobku nebo službě.

Oborné poradenství:

Prodejní personál každého dealera Cub Cadet je speciálně 
vyškolen na prodej travních a zahradních strojů i sněhových 
fréz. Již dlouhé roky radí zákazníkům a poskytují odborné po-
radenství, takže určitě pomohou vybrat správný stroj i pro Vás.

Předvedení stroje:

Váš prodejce Cub Cadet Vám umožní si pečlivě prohlédnout 
stroj přímo na prodejní ploše. Zákazník Cub Cadet vždy ví, 
co si kupuje.

Odborná montáž:

Po domluvě s Vaším prodejcem je možno stroje smontovat 
a připravit tak, abyste je mohli začít hned používat. Pouze 
správně smontované stroje a řádná instruktáž zajistí 
spokojenost uživatele.

Přepravní služba:

Velké stroje, které nedokážete sami přepravit, Vám prodejce 
Cub Cadet po domluvě může dodat až do domu.

Servisní středisko:

Pokud se vám stroj porouchá, váš prodejce ho nemusí 
nikam posílat, ale opraví ho ve své vlastní dílně. Dealeři 
Cub Cadet jsou odborníci na opravy a jsou schopni zajistit 
všechny potřebné náhradní díly.

Financování:

Chtěli byste svůj nový stroj pohodlně zaplatit v průběhu 
několika následujících let? Žádný problém! Váš prodejce 
Cub Cadet vám nabídne nejvhodnější způsob fi nancování.


